



UKEPLAN FOR 3. TRINN

UKE 5 27. – 31. januar

Hei. Etter at vi mottok et brev fra «NASA» om at vi var trukket ut til å bli med på en tur ut i verdensrommet, var engasjementet for **STORYLINE om VERDENSROMMET** i gang! Vi startet med tankekart om hva vi visste, og gikk deretter i gang med å finne ut mer om Verdensrommet... Det kom stadig nye brev fra «NASA» med forberedelser vi måtte gjøre før oppskytingen tirsdag 28.01.2025. Rekker vi det tro?... Dette er både gøy, spennende og lærerikt. Spør gjerne barnet ditt om hvordan det går. Fint om dere fortsatt kan samle «småpynt», som knapper, brusker, melkekorker, vinkorker... og sende med barnet på skolen.

I **matte** fortsetter vi med multiplikasjon og enkel divisjon, nå i 3B boka. I tillegg jobber vi med konkretisering og med oppgaver på nettstedet på Chromebook. Flere synes det er litt vanskelig med divisjon, så fint om dere følger opp matteleksa ekstra hjemme. Går barnet ditt på leksetid, er det veldig viktig at dere sjekker matteleksa, fordi vi ser at flere har en del feil / ikke viser forståelse.

Temaene vi arbeider med:

Matte: Multiplikasjon (ganging) og divisjon (deling)

Norsk: Øver oss på å huske stor bokstav, mellomrom og punktum når vi skriver tekster på papir og på chromebook. Vi trener ekstra på finskrift i en periode. Vi har klasseleskurs hvor vi øver på å finne vokaler i ord og lese ord i stavelser. **Vi leser lange ord i stavelser og ikke en og en lyd.** Her er noen eksempler: Planeten leses **pla net en**, solsystemet leses: **sol sy ste met**.

Tema: Storyline om Verdensrommet.

Engelsk: Space

Mobilklokker / mobil: Leveres ved skolestart. Mobilklokker skal være skrudd av / i skolemodus og mobiler skrudd helt av, innenfor skolens grenser. **Lesemappa:** Vi ser at mange ikke har med seg lesemappa når vi har stasjoner med lesehøring og bokbytte. Minner om at lesemappa skal være i sekken alle dager, unntatt på uteskoledagen. Fint om dere minner barnet på å huske denne. **Pennal:** Vi ser at mange ikke har med seg pennal / ikke klargjort innhold. Minn barnet på dette også.

Mandag: Les i Fabel, ny bok 3b, s. 40 og 41. Les hele teksten sammen før barnet leser på sitt nivå. Leseoppdrag: En prikk: Snakk sammen om oppg. 2 s. 42, to prikker: Snakk sammen om oppg. 2 og 4 s. 42.

Tirsdag: Matteark, 10 minutter og resten av tiden i tilrettelagt lesebok.

Onsdag: Engelskark, 10 minutter og resten av tiden i tilrettelagt lesebok.

Torsdag: Les heftet om verdensrommet en gang til. Er det tid igjen leser du i din tilrettelagt lesebok, 20 minutter til sammen.

Leksene skal hver dag vare til sammen 20 minutter, det betyr at det er ikke sikkert man blir ferdig med alt. Husk å skrive på lesekortet. Vi går gjennom leksene og arbeider med tekstene på skolen. Viktig å bruke lesefingeren når barnet leser, og at baksiden leses en gang til hvis det ikke er flyt første gangen, repetert lesing.

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Leksemappa hjem	Storyline om Verdensrommet.	Uteskole -Vardåstoppen -bålmat / niste -klær etter vær -ekstra votter	Leksemappa leveres inn. Engelsk/musikk	Gym begge klasser Kunst & håndverk. Bibliotek, husk bøker og bibliotekskort

HUSK

Fravær meldes i Wisma, før kl. 08.15.

Alle andre beskjeder meldes også i Wisma.

- Ferdig oppkuttet frukt
- Innesko/gymsko
- Regntøy/støvler/votter/lue/pannebånd
- Skifteklær/Varmt tøy
- Lesemappa i sekken hver dag.
- Pennal med ferdigspisset blyant og farger + viskelær. Mange glemmer.

KONTAKTINFORMASJON

Send melding i Wisma. Merk av hvem beskjeden skal gå til.

Kontaktlærertime for Jan og Anne Marit: Mandager 13.30 – 14.30.

Klassetelefon 3.1 **90628172** 3.2 **90665553**

Kontaktlærer 3.1 : Anne Marit Dybedal

Kontaktlærer 3.2: Jan Blandkjenn

Send melding i Wisma, dersom det ikke oppnås kontakt pr telefon i undervisningstida.

Skolen slutter hver dag klokka 1315.